様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
西ノ島町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
観光用施設機能向上支援事業補助金交付申請書
西ノ島町観光用施設機能向上支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、　　年度　観光用施設機能向上支援事業補助金の交付を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．補助事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．補助事業の完了年月日（予定）　　　　　年　　　月　　　日

４．添付書類
　（１）更新等を行う観光用施設の仕様書等

（２）リース事業計画書（様式第２号）
（３）収支予算書（様式第３号）
（４）見積書及び関係資料
（４）その他参考資料
様式第２号（第６条関係）

事　業　計　画　書

１．観光用施設のリース計画
	区　　　分
	内　　　容
	数量

	①リース物件及び数量

	②契約相手

	③リース期間

年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（　　回）

	④リース料（１ヶ月）
	リース料
	消費税額
	合　　計

	円

　　　円
	　　　　　　円

	⑤リース料支払総額

　　　（事業費）
	期間中支払総額　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑥リース条件等
	残価設定がある場合の条件等

	⑦金融機関から借入を行う場合の費用及び条件等

借入額　　　　　　　　　　　　　　　　円

貸付利率　　　　％（償還期限　　　　　　　年）

据置期限

	⑧補助対象額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	特記事項

２．事業の必要性及び効果等
様式第３号（第６条関係）
収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　額
	内　訳

	補助金

	自己資金

	その他

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　額
	積算内訳

	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	計